Os recursos para pagamento do fornecimento do referido objeto, será das seguintes dotações orçamentá-
rias: 0602.1236400112.019.3390.39 0903.123640015.2022.3390.33 0901.123610011.2016.3390.33 
09011236100112016.3390.33- 0901.123610011.2016.3390.33. 
11.1. O custo total estimado para a contratação do objeto ora licitado é de R$ 214.996,32 (duzentos e 
catorze mil novecentos e noventa e seis reais e trinta e dois centavos). 

12. DOS ANEXOS 

12.1. Integram este Edital os seguintes anexos: 

Anexo 1 -Descrição dos Serviços e demais Informações. 
Anexo 2 - Modelo de Proposta de Preços. 
Anexo 3 - Modelo de Credenciamento. 
Anexo 4 - Modelo de Declaração de Idoneidade e outros.

[...]

Os recursos para pagamento do fornecimento do referido objeto, será das seguintes dotações orçamentá-
rias: 0602.1236400112.019.3390.39 0903.123640015.2022.3390.33 0901.123610011.2016.3390.33 
09011236100112016.3390.33- 0901.123610011.2016.3390.33. 
11.1. O custo total estimado para a contratação do objeto ora licitado é de R$ 214.996,32 (duzentos e 
catorze mil novecentos e noventa e seis reais e trinta e dois centavos). 

12. DOS ANEXOS 

12.1. Integram este Edital os seguintes anexos: 

MUNICÍPIO DE CHDPINZINH~ 
ESTADO DO PARANÁ ··•2:' 

CNPJ: 76.995.41410001-60 
Rua Miguel Procópio Kurpel, no 3.811- Telefax (46) 3242-8600 

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

[...]

Contador ...................................... . 

R$1.700,00 

R$1.200,00 

.R$.200,00 

Manutenção do ônibus ............................... R$ 520,00 

Oficina ...................................................... R$500,00 

Total ....................................................... R$.5.207,32 

(Cinco mil duzentos e sete reaís e trinta e dois centavos) 

~qfi~ 
ê)íí1ê:ôâniela Tres 

CPF:037.901.819-51 
RG: 8.618.658-6 
Cargo: empresária gerente 

123.947 .343/0001·631 

Daniela Tres • ME 

Rua Trav•a•• d• AlltiCM, 4Mf •CfftV• 

l!5580·0H CHOPUIZINHO • '!.) 

DANIELA TRES ME

[...]

03 31.020,00 Km de Esportes, Cenci, Ponto do Armim, Ponto da 2,25 69.795,00 
Unicentro, Mercado Samambaia, Posto Triângulo 
até Pato Branco, UTFPR, Policlínica, Augustinho 
Pereira e SENAC, Filadelfia, retornando pelo 
mesmo trajeto. (141 Km). Veículo necessário tipo 
micro ônibus. 

[OTAL- R$69.795,00 (Sessenta e nove mil setecentos e noventa e cinco reais) 

Obs.: Nos valores acima estão compreendidos, além do lucro, materiais e insumos, encargos sociais, mão de obra, 
seguros e quaisquer despesas de responsabilidade do proponente que, direta ou indiretamente, decorram da 
execução do objeto licitado, na forma e condições previstas no Edital e seus anexos.

[...]

03 31.020,00 Km de Esportes, Cenci, Ponto do Armim, Ponto da 
Unicentro, Mercado Samambaia, Posto Triângulo 
até Pato Branco, UTFPR, Policlínica, Augustinho 
Pereira e SENAC, Filadelfia, retornando pelo 
mesmo trajeto. (141 Km). Veículo necessário tipo 
micro ônibus. 

Unit. R$ 

2,24 

lfOTAL- R$69.484,80 (Sessenta e nove mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta 
centavos) 

Total R$ 

69.484,80 

Obs.: Nos valores acima estão compreendidos, além do lucro, materiais e insumos, encargos sociais, mão de obra, 
seguros e quaisquer despesas de responsabilidade do proponente que, direta ou indiretamente, decorram da